
Francuski  górą!  –  sukcesy
uczniów

Alicja Sidorowicz (IIIA LP)

od lewej Aleksandra Zaręba
(3b OSSP), Magdalena Zając
(3b OSSP), N-le: Irmina
Tomankiewicz-Kozaczyńska,

Piotr Panasewicz

Alicja Sidorowicz, uczennica klasy IIIA, w Olimpiadzie Języka
Francuskiego w zawodach okręgowych zajęła 4 miejsce osiągając
81,5 p. na 100. Polska podzielona jest na 8 okręgów, więc
wynik Alicji jest dużym sukcesem. Już 3 lutego bieżącego roku
wszyscy będziemy trzymać kciuki, gdyż w tym dniu zostanie
ogłoszona lista osób, które zakwalifikowały się do zawodów
centralnych OJF. Alicja ma duże szanse.

Aleksandra Zaręba, uczennica klasy 3b, znalazła się wśród 25
osób  zakwalifikowanych  do  etapu  wojewódzkiego  kuratoryjnego
konkursu jezyka francuskiego. W etapie okręgowym (powiatowym)
zajęła 18 miejsce na 77 osób startujących i otrzymała 59,5 p.
na 70. Etap wojewódzki konkursu odbędzie się 29 stycznia 2013.
Wszyscy życzymy Oli sukcesu.

Gratulujemy  też  Magdzie  Zając,  uczennicy  klasy  3b,  której
zabrakło  tylko  0,5  punktu,  aby  znaleźć  się  wśród  25
najlepszych w województwie w konkursie języka francuskiego.
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Sukcesy  naszych  gimnazjalistów  nie  byłyby  możliwe  bez
zaangażowania  nauczyciela  języka  francuskiego  Pani  Irminy
Tomankiewicz-Kozaczyńskiej.  Czas  poświęcony  na  sprawdzanie
dodatkowych  ćwiczeń  i  testów  oraz  motywowanie  do
systematycznej pracy zaowocował nie tylko znakomitymi wynikami
w konkursie, ale również dobrą znajomością języka i kultury
Francji.

I. Matyaszewska, nauczyciel j. angielskiego w ZSP

Najnowsze  sukcesy  naszych
gimnazjalistów!
Uczniowie  OSSP  w  Lublinie  wyróżniają  się  nie  tylko
zdolnościami  artystycznymi,  lecz  także  wykazują
zainteresowanie  przedmiotami  ogólnokształcącymi,  a  w
szczególności humanistycznymi. Młodzież chętnie bierze udział
w różnych konkursach przedmiotowych, niejednokrotnie odnosząc
sukcesy.

Nowy  rok  szkolny  przyniósł  kolejne
osiągnięcia  naszych  gimnazjalistów.
Uczennica  klasy  3b  Magdalena  Zając
zakwalifikowała  się  do  okręgowego  etapu
konkursu gimnazjalnego z języka polskiego
i języka francuskiego. Aleksandra Zaręba –
uczennica  klasy  3b  odniosła  sukces  w

gimnazjalnym konkursie języka francuskiego przechodząc do II
etapu.  Magdalena  Zając  otrzymała  wyróżnienie  w  X  Edycji
Konkursu Krasomówczo-Recytatorskiego „W kręgu poezji Grażyny
Chrostowskiej,  lubelskiej  przedstawicielki  pokolenia
Kolumbów”.
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Nauczyciel  języka  francuskiego  pani  Irmina  Tomankiewicz-
Kozaczyńska  oraz  nauczyciel  języka  polskiego  pan  Piotr
Panasewicz mogą być dumni z osiagnięć swoich uczniów. Należą
im się podziękowania za inspirowanie młodzieży do poznawania
kultury języka polskiego i francuskiego oraz za przygotowanie
uczniów do udziału w konkursach.

Izabela Matyaszewska

Sukcesy  naszych  uczniów  w
Konkursie  Recytatorskim
Poezji Rosyjskiej

IV Wojewódzki Konkurs Recytatorski Poezji
Rosyjskiej  dla  szkół
ponadgimnazjalnych  odbył  się  w  dniu  2
kwietnia  2012  r.  w  Zespole  Szkół
Ekonomicznych  i  III  Liceum
Ogólnokształcącym  im.gen.Władysława

Andersa  w  Chełmie.

Druga od prawej: Alicja Sidorowicz, Dorota Sosnówka, Katarzyna Szlachta

I miejsce – Alicja Sidorowicz (2A LP) wiersz Michała
Lermontowa „Ballada”
Wyróżnienie – Katarzyna Szlachta (3A LP) za wiersz Osipa
Mandelszama „A więc i ja z innymi…”
Udział – Dorota Sosnówka  (3A LP) recytowała wiersz
Sergiusza Jesienina „Polska”
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Spotkanie polsko-izraelskie
Dnia 13 października 2011 r. w Zespole
Szkół Plastycznych im. C. K. Norwida w
Lublinie  odbyło  się  spotkanie  polsko-
izraelskie,  w  którym  uczestniczyli
uczniowie naszej szkoły oraz młodzież i
nauczyciele  ze  Szkoły  Artystycznej  z
Haify.

Wizyta  była  przede  wszystkim  okazją  do  wymiany  informacji
dotyczących historii i kultury obu narodów oraz świetną lekcją
języka  angielskiego  dla  naszych  wychowanków.  Między  innymi
odbyły  się  multimedialne  prezentacje,  zajęcia  z  rysunku  i
malarstwa,  wspólne  śpiewanie  i  pokaz  narodowych  tańców.
Szczególne zainteresowanie u naszych gości wzbudził tradycyjny
polski  Polonez.  Lubelscy  uczniowie  zostali  obdarowani
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pamiątkowymi koszulkami z dwujęzycznym napisem ואהבת לרעך כמוך
– „Kochaj bliźniego, jak siebie samego”.
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